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Nombre

Ing. Rafael Pacchiano Alaméan
io de Medio Ambi y |
(SEMARNAT)
Lic. Augusto Mirafuentes Espinosa
Director General de Gestion Forestal y de Suelos de la
SEMARNAT

Mtro. Arturo Beltrén Retis
Director General de la CONAFOR

Lic. Victor Hugo Aurelio Reza Garcia
Coordinador General de

Nombre

Ing. Manuel Montes Nufiez
Presit de la Confederaci ional de
Silvicolas, A. C. - CONPROSAC

Ing. José Alfonso Moreno Jiménez
Presit de la Confederaci ional de
Silvicolas A.C.

Ing. Jestis Martin Cuanalo Araujo
Presi dela i0 de Pr

Forestales, A. C.

Ing. Leobardo Sanchez Barraza

Correo electrénico

rafael.pacchiano@semarnat.gob.mx

augusto.mirafuentes@semarnat.gob.mx

directorgeneral@conafor.gob.mx

victor.reza@conafor.gob.mx

Correo electrénico

comprosac@gmail.com

alfonso.moreno@conosil.mx

jesus.cuanalo@ampf.org.mx;

leosanchezbarraza@hotmail.com;

Presi dela iaci de Egi de

Técnicos Forestales de Uruapan

Ing. Leovigildo Suarez Ambriz
Presi de la Cémara | de la Industria Forestal

3.

C. P. Alfonso Fernéndez de Castro Toulet
dela iaci i de Fabricantes de Tableros

de Madera A.C.

Ing. Roy Jabin Carre6n Santos
Presit de la Red Popular C ina e
AC.

M. en C. Jubenal Rodriguez Maldonado
Secretario Técnico Red Mexicana de Esfuerzos contra la
Desertificacion y la Degradacion de los Recursos Naturales, A.
C.

Dr. Gregorio Angeles Pérez
Coordinador Académico del Posgrado en Ciencias F en
el Colegio de Posgraduados

Mtra. Lidia Irma Mezhua Campos
Director T Superior de

Geogr. Roberto Ricardo Campos Quezada
Presidente de la Red Indigena de Turismo de México

Ing. Héctor Montoya Robles
io Unién de Centros Ci
de Jalisco, Durango y Nayarit

Asesor C

Lic. Jaime Rivas Loaiza
Secretario de Medio Ambiente y Recursos Naturales del Estado
de Durango

Ing. Refugio Luna Garcia
Director de Desarrollo Forestal de la Secretaria de Desarrollo
Rural Gobierno del Estado de Chihuahua

Ing. Jaime Diaz Vazquez
Director General Comision Forestal
del Estado de Michoacan

Lic. Edgar Conzuelo Contreras
Director General de PROBOSQUE Estado de México

I. A. Z. Manuel Desiderio Fuetes Esperén
Secretario de Desarrollo Agropecuario Forestal
y Pesquero del Estado de Tabasco

Biél. Alfredo Arellano Guillermo
Secretario de Ecologia y Medio Ambiente
del Estado de Quintana Roo

Ing. Jaime Segura Lazcano
Director General de Produccién Rural Sustentable en Zonas
Prioritarias- Secretaria de Agrit deria, D 11
Rural, Pesca y Alimentacién

Lic. Oscar Gustavo Cérdenas Monroy
Subsecretario de Desarrollo Agrario, Secretaria
de Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano

leosanchezbarr il.com

cinf-edomex@hotmail.com;

alfonsofc@forestalalfa.com.mx

redpocai@hotmail.com

riodmexst@hotmail.com

gangeles@colpos.mx

direccion_general @itszongolica.edu.mx

ricardo.campos@rita.com.mx

hectormontoya70@yahoo.com.mx

jaime.rivas@durango.gob.mx

refugio.luna@chihuahua.gob.mx

jaime.diaz@cofom.michoacan.gob.mx

probosque.dg@edomex.gob.mx

manuelfuentes@tabasco.gob.mx

alfredo.arellano@qroo.gob.mx

jaime.segura@sagarpa.gob.mx

harivera_32@hotmail.com

Teléfono

Oficina: 01 (55) 549 009 00

Oficina: 01 (55) 5484 3505
Oficina: 01 (33) 37777000

ext. 1001

Oficina: 01 (33) 37777000
ext. 5000
Teléfono

Oficina: 01 (55) 57 03 38 60

Oficina 01 (33) 15 88 55 95

Oficina: 01 (595) 9313 190
01 (595) 9559 891

Oficina: 01 (614) 4819 536

Oficina: 01 (722) 2185 955

Oficina: 01 (618) 8242 950

Oficina: 01 (983) 83 413 29

Oficina: 01 (55) 5661 0021

Oficina: 01 (55) 5804 5900
ext. 1474

Oficina: 01 (228) 1593 614

Oficina: 01 (55) 5676 1340

Oficina: 01 (311) 21 45 509

Oficina: 01 (618) 137 99 53

Oficina: 01 (614) 4293 565
01 (614) 4293 300
ext. 12593

Oficina; 01 (443) 3123 026
01 (443) 3123 930

Oficina 01 (722) 271 0779
ext. 220

Oficina: 01 (993) 31 63 649

Oficina: (01) 983 12 921 01
ext. 205

Oficina: 01 (55) 3871 1000
ext. 33493

Oficina:01 (55) 5624 0000
ext. 2180
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